[bookmark: _GoBack]Додаток № 1
                                                                                                    до рішення Дрогобицької  міської ради
від_____________ №______









Перелік матеріальних цінностей, які безкоштовно передаються з балансу КП «Муніципальна варта» на баланс КП «Снятинський Господар»  



	№
п/п
	Назва обладнання
	Рік
введ в
експл
	
Номер автомобіля
	Інвентаризаційний номер
	Кількість
	Первісна вартість
	Сума зносу 

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Автомобіль ГАЗ 3110
	23.07.
2018р.
	ВС7200АТ
	10510001

	1
	35226,00    грн


	35226,00   грн









В.о. директора	                                                                         Федорук М.Т,
 















                                                                            
  Додаток № 2
                                                                                                    до рішення Дрогобицької  міської ради
від_____________ №______




Перелік матеріальних цінностей, які безкоштовно передаються з балансу виконавчого комітету Дрогобицької міської ради  на баланс управління культури та розвитку туризму 


	№п/п
	Інвентарний номер
	Найменування
	Од.
вим
	Кількість
	Ціна
	Сума

	1. 
	11138463            
	шафа книжна коричнева
	шт.
	1
	115,00
	115,00

	2. 
	11138464            
	шафа книжна
	шт.
	1
	138,00
	138,00

	3. 
	11138465            
	сейфи
	шт.
	2
	57,80
	115,60

	
	Всього
	
	
	
	310,80
	368,60







Начальник  відділу 
бухгалтерського обліку та звітності	   Марія   ОРШАНСЬКА














  Додаток № 3
                                                                                                    до рішення Дрогобицької  міської ради
від_____________ №______





Перелік матеріальних цінностей, які безкоштовно передаються з балансу виконавчого комітету Дрогобицької міської ради на баланс військовій частині А7381   


	№ п/п
	Найменування товару**
	
Од. виміру

	
Кількість
	
Ціна
	        
            Сума

	1. 
	Папір для друку А4
	пач
	500
	154,80
	77400,00

	2. 
	Біндер 32мм чорний Buromax BM.5303 12шт
	пач
	5
	20,7
	103,50

	3. 
	Біндер 41мм чорний Buromax BM.5302 12шт
	пач
	5
	33,9
	169,50

	4. 
	Біндер 51мм чорний Buromax BM.5301 12шт
	пач
	5
	51,78
	258,90

	5. 
	КЛЕЙ олівець 25 гр ВМ.4908 PVP
	шт
	90
	20,04
	1803,60

	6. 
	Олівець чорнографітний з гумкою НВ жовтий KLERK KL100-Y
	шт
	200
	1,62
	324,00

	7. 
	РУЧКА ГЕЛ. DG 2030  синій
	шт
	180
	4,92
	885,60

	8. 
	Ручка гелева 11901 Economix  чорний
	шт
	1000
	5,88
	5880,00

	9. 
	Стрічка клейка пакувальна 48мм 300, 40мКм прозора
	шт
	100
	57,72
	5772,00

	10. 
	МАРКЕР текстовий D2501 набір 4 шт
	уп
	60
	28,38
	1702,80

	11. 
	Фарба штемпельна Trodat 7011 Синій
	шт
	20
	73,26
	1465,20

	12. 
	ФАЙЛ-ПАКЕТ А4 40мкм глянець FR-20-40 пачка. 100шт
	уп
	60
	52,26
	3135,60

	
	Всього
	
	
	
	98900,70









 Начальник відділу бухгалтерського 
обліку та звітності                                                               Марія ОРШАНСЬКА












                                                                                 















   Додаток №  4
                                                                                           до рішення Дрогобицької  міської ради
від_____________ №______
                                                                                                                                              


Перелік матеріальних цінностей, які безкоштовно передаються з балансу виконавчого комітету Дрогобицької міської ради на баланс військовій частині А7381   

	№ п/п
	Найменування товару**
	

Од. виміру

	
Кількість
	
Ціна
	        
            Сума

	1. 
	Лінійка 30см
	шт.
	30
	9,50
	285,00

	2. 
	Сигрегатор
	шт.
	100
	60,00
	6000,00

	3. 
	Дирокол
	шт.
	10
	100,00
	1000,00

	4. 
	Степлер
	шт.
	10
	100,00
	1000,00

	5. 
	Ручки кулькові
	шт.
	200
	14,50
	2900,00

	6. 
	Клей ПВА 100мл
	шт.
	30
	17,00
	510,00

	7. 
	Папір А3
	шт.
	10
	420,00
	4200,00

	8. 
	Зошит А4 96 арк.
	шт.
	20
	90,00
	1800,00

	9. 
	Папір газетний
	шт.
	10
	120,00
	1200,00

	10. 
	Папір для записів
	шт.
	50
	25,00
	1250,00

	11. 
	Резинка
	шт.
	60
	9,60
	576,00

	12. 
	Стругалка
	шт.
	60
	10,70
	642,00

	13. 
	Коректор
	шт.
	30
	17,00
	510,00

	14. 
	Папка на зав‘язку
	шт.
	500
	6,00
	3000,00

	15. 
	Ножиці
	шт.
	25
	45,00
	1125,00

	16. 
	Зошит тверда обкладинка А5 
	шт.
	10
	250,00
	2500,00

	17. 
	Папка Clip A
	шт.
	100
	45,00
	4500,00

	18. 
	Скріпки
	шт.
	50
	12,00
	600,00

	19. 
	Скоби №24
	шт.
	50
	12,00
	600,00

	20. 
	Антистеплер
	шт.
	30
	30,00
	900,00

	
	Всього
	
	
	
	35098,00






Начальник  відділу бухгалтерського 
обліку та звітності                                                              Марія  ОРШАНСЬКА








   Додаток №  5
                                                                                           до рішення Дрогобицької  міської ради
від_____________ №______

Перелік матеріальних цінностей, які безкоштовно передаються з балансу виконавчого комітету Дрогобицької міської ради на баланс  управління майна громади   

	№п/п
	Інвентарний номер
	Найменування
	Од.
вим
	Кількість
	Ціна
	Сума

	1. 
	11137744    
	Вішалка 850*700*18мм
	шт.
	1
	500,00
	500,00

	2. 
	111371035           
	Стіл
	
	1
	1843,00
	1843,00

	
	Всього
	
	
	
	2343,00
	2343,00





Начальник  відділу бухгалтерського 
обліку та звітності                                                              Марія  ОРШАНСЬКА













   Додаток №  6
                                                                                           до рішення Дрогобицької  міської ради
від_____________ №______

Перелік матеріальних цінностей, які безкоштовно передаються з балансу управління майна громади  виконавчого комітету Дрогобицької міської ради на баланс виконавчого комітету Дрогобицької міської ради
	№ з/п
	Інвентарний номер
	Найменування
	Од.Виміру
	Кількість
	   Ціна
	      Сума 

	     Знос

	1.
	101480168
	Кондиціонер ERGO ACM-0907C
	шт
	        1
	7700,00
	5069,00
	2631,00

	2.
	101480167
	Кондиціонер ERGO ACM-0907C
	шт
	        1
	7700,00
	5069,00
	2631,00

	3.
	11138181
	Жалюзі вертикальні 127мм
	шт
	        1
	2100,00
	2100,00
	2100,00

	4.
	11138180
	Жалюзі вертикальні 127мм
	шт
	        1
	2100,00
	2100,00
	2100,00

	5.
	11138185
	Жалюзі вертикальні 127мм
	шт
	        1
	2100,00
	2100,00
	2100,00

	6.
	11138184
	Жалюзі вертикальні 127мм
	шт
	        1
	2100,00
	2100,00
	2100,00

	7.
	11138183
	Жалюзі вертикальні 127мм
	шт
	        1
	2100,00
	2100,00
	2100,00

	8.
	11138182
	Жалюзі вертикальні 127мм
	шт
	        1
	2100,00
	2100,00
	2100,00




Начальник  управління майна громади                   Маріанна СВІДОВСЬКА
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